1

JARA 発第 2022-085 号

2022 年 6⽉21⽇
選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ボート協会

強化委員会

2022 年シーズンにおける U19 世界選⼿権⼤会に向けたスケジュール

 標題の件につきまして、4 ⽉ 1 ⽇付 JARA 発第 2022-013 号「2022 年シーズンにおける U19 世界選⼿
権⼤会に向けたスケジュール」
→https://www.jara.or.jp/kyoka/current/(2022-013)2022U19TrainingSchedule(0411).pdf にてお知らせ
しているところですが、U19 ⽇本代表候補選⼿の評価レース(6 ⽉ 12 ⽇（⽇）菊池市班蛇⼝湖)が終了し
「U19 世界選⼿権⽇本代表選⼿の内定」を受けて、以下の通り強化合宿・遠征スケジュールを再編いた
しましたのでお知らせいたします。

 U19 世界選⼿権 強化・遠征スケジュール
(1) 2022 年 7 ⽉ 4 ⽇（⽉）〜 7 ⽉ 11 ⽇（⽉）  久々⼦湖漕艇場（福井県美浜町）
(2) 2022 年 7 ⽉ 18 ⽇（⽉）出国〜8 ⽉ 2 ⽇（⽕）帰国  U19 世界選⼿権（イタリア・バレーゼ）

（居住地により、帰国当⽇の後泊がある場合は〜8 ⽉ 3 ⽇（⽔）まで）

なお、それぞれの合宿の要項、選⼿団派遣要項は別途お知らせいたします。
以上